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  Dotyczy: odpowiedzi na pytania
  

Samodzielny Publiczny Szpital Wojewódzki im. Papieża Jana Pawła II  
w  Zamościu informuje, że do zaproszenia na dostawę gazu do sterylizacji wpłynęły 
pytania.

   Poniżej podajemy treść pytań  i odpowiedzi.

   Pytanie 1
   Czy  Zamawiający dopuszcza dostawę gazu w butlach będących własnością dostawcy?
   Odpowiedź: 
   Nie.

   Pytanie 2
   Prosimy Zamawiającego o doprecyzowanie, butle o jakiej pojemności są wymagane ;
   B10, B40, B50 ?
    Odpowiedź: 
    Butle o pojemności B40.

   Pytanie 3
   Prosimy o doprecyzowanie jakie przyłącza ma butla będąca własnością 
   Zamawiającego ?
   Odpowiedź:
   Gwint 19.

  Pytanie 4
  Czy Zamawiający , poza kartą charakterystyki, wymaga przedłożenia dodatkowych
  zaświadczeń, świadectw analizy, potwierdzających skład gazu w butli?
 
 Odpowiedź:
  Atest do każdej dostawy.

   Pytanie 5
   Czy Zamawiający zgadza się na zastąpienie kosztów pełnienia butli kosztami 
   dzierżawy półrocznej?
   Odpowiedź:
    Nie
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